別記様式第３号（第 21条関係）

米穀等輸入納付金の納付に係る変更申出書

（兼納付金増減額算定調書）

                                 年  月  日

地方農政局長  殿

                         住 所

氏 名

年 月 日付けで提出した米穀等の輸入に係る納付金の納付申出書の記載事項の変更

について、主要食糧の需給及び価格の安定に関する法律施行令第８条第４項の規定に基づ

き、下記のとおり申し出ます。

記

１ 輸入港及び積出港

２ 輸入の時期

３ 輸入に係る米穀等の種類及び数量並びに納付金の単価及び額

 区分
種類

（品名）
（参考）
関税番号

正味数量
（kg）

納付金
単価

（円/kg）

納付金額
（円）

変更申出により増
加又は減少する納
付金額（円）

変

更

前

後

変

更

前

後

    納付金増減額

  受 理

	米穀等輸入納付金の納付に係る変更申出書